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บรษิทั สําหรบัการสาธติ จํากดั

- รายงานคา่เสือ่มราคา -

ตัง้แตเ่ดอืนมกราคม 2565 จนถงึเดอืนธันวาคม 2565 

 

มลูคา่ตามบญัชีคา่เสือ่มราคา คา่เสือ่มราคาสะสมสิน้สดุวนัที่

รหสัทรัพยส์นิ

รายละเอยีด

หมายเลขทะเบยีน

มลูคา่ทรัพยส์นิวนัทีซ่ ือ้/ไดม้า

อายกุารใชง้าน

วนัทีข่าย

ราคาขาย

กําไร (ขาดทนุ)

60112233

คอมพวิเตอร ์Dell

D451H546FD4554

01/03/2565

5 ปี

100,000.00 

 

0.00 

0.00 

วธิคีดิคา่เสือ่มราคา วธิเีสน้ตรง

อตัราตอ่ปี 20.00%

มลูคา่ทีนํ่ามาคํานวณ 99,999.00 

คา่เสือ่มราคาเบือ้งตน้ 40,000.00 

กลุม่ทรพัยส์นิ 001 อปุกรณ์สํานักงาน

หมายเหตุ

   100,000.00 

31/03/2565 41,019.16 41,019.16 58,980.84 

30/04/2565 986.28 42,005.44 57,994.56 

31/05/2565 1,019.16 43,024.60 56,975.40 

30/06/2565 986.28 44,010.88 55,989.12 

31/07/2565 1,019.16 45,030.04 54,969.96 

31/08/2565 1,019.16 46,049.20 53,950.80 

30/09/2565 986.28 47,035.48 52,964.52 

31/10/2565 1,019.16 48,054.64 51,945.36 

30/11/2565 986.28 49,040.92 50,959.08 

31/12/2565 1,019.16 50,060.08 49,939.92 

- ตอ่ -


